Администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2010 года № 17

«Об утверждении перечней автомобильных дорог общего пользования»
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения
Кадыргуловский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортсотан
                                  И.М.Галин
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Кадыргуловский
сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

от 23 апреля 2010 года №17

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДЫРГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с твердым покрытием

	Автомобильн.дороги
межмуниципальн.значения
	Кармаскалы –Адзитарово от автомобильн.дороги
Давлеканово -Толбазы
	11,9
	11,9

	Автомобильн.дороги местного
значения
	Подъезд д.Гумерово
	1,5
	1,5

	Автомобильн.дороги местного

значения
	Подъезд с.Филипповка
	4,8
	4,8

	Автомобильн.дороги региональн.значения
	Давлеканово-Толбазы
участок 29, км – 36,9 км
	7,4
	7,4

	Внутрипоселковые
	дорога по ул.Речная д.Кадыргулово
	1,965
	1,965

	-*-
	дорога по ул.Верхняя д.Кадыргулово
	0,800
	0,800

	-*-
	дорога по ул.Гумеровская д.Гумерово
	0,6
	0,6

	-*-
	дорога по ул.Набережная с.Камчалытамак
	1,097
	1,097

	-*-
	дорога по ул.Центральная с.Камчалытамак
	1,542
	1,542

	-*-
	дорога по ул.Новая с.Камчалытамак
	0,901
	0,901

	-*-
	дорога по ул.Кузьминовская д.Кузьминовка
	0,491
	0,491

	-*-
	дорога по ул.Мира д.Новоянбеково
	1,348
	1,348

	-*-
	дорога по ул.Лесная  с.Филипповка
	0,875
	0,875

	-*-
	дорога по ул.Речная с.Филипповка
	0,3
	0,3

	-*-
	дорога по ул.Степная с.Филипповка
	0,901
	0,901

	-*-
	дорога по ул.Центральная с.Хусаиново
	1,1
	1,1

	-*-
	дорога по ул.Озерная с.Хусаиново
	1,2
	1,2

	-*-
	дорога по ул.Салавата Юлаева с.Хусаиново
	0,350
	0,350